
Uchwała Nr  XL / 197 /2010 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie  zmian budżetu powiatu na rok 2010 

 

             Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, 

art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwały Nr XXXVI/184/2009 z dnia 23 grudnia 2009r. w sprawie 

budżetu powiatu na 2010r. oraz art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1564), 

      

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 215 zł. i celową o kwotę 20 011 zł.  

 
§ 2 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę   6 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 27 820 302 zł. 

a) dochody bieżące – 23 012 822 zł. 

b) dochody majątkowe – 4 807 480 zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 6 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 30 539 081 zł. 

a) wydatki bieżące – 23 979 960 zł. 

b) wydatki majątkowe – 6 559 121 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2010r. w wysokości 6 559 121 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 2, 3 i 3a. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5; 

 

§ 4 

 

1. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości  2 718 779 zł., zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów  w kwocie – 2 614 000 zł.; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 104 779 zł. 

 

 

 

 



§ 5 

 

1. Przychody budżetu w wysokości 4 031 154 zł., rozchody w wysokości 1 312 375 zł., zgodnie          

z załącznikiem nr 7. 

                                                                    

§ 6 

 

1. Ustala się pan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

1) Przychody 180 000 zł. 

2) Wydatki 313 092 zł. 

zgodnie z załącznikiem 10a. 

 

§ 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

                  

                 Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                                 Stefan Piech 


